
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15629  – Poz. 2311  

2311 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIERADÓW ZDRÓJ 

z dnia 19 marca 2007 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Świeradów 
Zdrój  za  rok  2ZZr  oraz  sprawozdania  z  wykonania  p anu  yinansowego 

Miejskiej Bib ioteki Pub icznej w Świeradowie Zdroju za rok 2ZZr 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz 
art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Burmistrz Miasta zarządza, co na-
stępujes 

 
 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Miasta Świeradów Zdrój i prze-
syła Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie 
z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Świeradów 
Zdrój za rok 2006 stanowiące załącznik nr 1 do niniej-
szego zarządzenia oraz sprawozdanie z wykonania 
planu finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Świeradowie Zdroju za rok 2006 stanowiące za-
łącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 BURMISTRZ 

 ROLAND MARCINIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15630  – Poz. 2311  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15631  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15632  – Poz. 2311  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15633  – Poz. 2311  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15634  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15635  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15636  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15637  – Poz. 2311  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15638  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15639  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15640  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15641  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15642  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15643  – Poz. 2311  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15644  – Poz. 2311  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15645  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15646  – Poz. 2311  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15647  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15648  – Poz. 2311  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15649  – Poz. 2311  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15650  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15651  – Poz. 2311  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15652  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15653  – Poz. 2311  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15654  – Poz. 2311  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15655  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15656  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15657  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15658  – Poz. 2311  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15659  – Poz. 2311  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15660  – Poz. 2311  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15661  – Poz. 2311  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15662  – Poz. 2311  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15663  – Poz. 2311  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15664  – Poz. 2312  

2312 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MIASTA ZAWIDOWA 

z dnia 8 maja 2007 r. 

w sprawie ogłoszenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Zawidowa 
za rok 2ZZr 

 Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn.
zm.) Burmistrz Miasta Zawidowa zarządza, co następujes 

 
 

§ 1 

Ogłosić  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego sprawozdanie z wykonania budżetu 
miasta za rok 2006. 
 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 BURMISTRZ 

 JÓZEF SONTOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15665  – Poz. 2312  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15666  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15667  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15668  – Poz. 2312  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15669  – Poz. 2312  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15670  – Poz. 2312  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15671  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15672  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15673  – Poz. 2312  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15674  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15675  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15676  – Poz. 2312  

 
 
 

BURMISTRZ 
 

JÓZEF SONTOWSKI 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15677  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15678  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15679  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15680  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15681  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15682  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15683  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15684  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15685  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15686  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15687  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15688  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15689  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15690  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15691  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15692  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15693  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15694  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15695  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15696  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15697  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15698  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15699  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15700  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15701  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15702  – Poz. 2312  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15703  – Poz. 2312  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 178 –  15704  – Poz. 2312  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaćs 

1) w punktach sprzedażys 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronies 

https//www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucjas tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 54 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 52,72 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 3Z,2r zł (w tym 7% VAT) 
 


